Men gabulkan p er.mohonan -Pemohsni ---:---- --- --

Memberi dispensasi kqpada Pemohon untuk menikâhaan ¡naknya bernarqa.ilHIRtll,

E'ARDÁ. Binti SA.RfYÀIX dengan seorang laki-taki benra¡ma SII.YAIì{TO Bin

sARrlr;--.
3. Menbebankan kepada Pemohon uat¡¡k membayar bíaya perkara ini sebesar Rp

166.000,- (seratus enam puluh enam ribu rupiah);-

Demikian.penetapan ini. dijatuhkan di Ternanggung dalar.r rapat Musya.r+aral.r, Majelis

padabaú Rabu tanggal 23-November 2û11 M. bertepatim dengan timggal 27' Ðzu| Ilijjah

t432 H., oleh kami Drs. II. THANIZÃL, S.H. sebagai Hakim Ket{¡a Maje.tris, .SLAIIÍE'T